
 

All Gallo Forcello  
Sonnenalpe     
 
 

3* hotel s výbornou italskou kuchyní                                   

                                                                                                                             

 
   

 
 
 

 
 
 

Tento tříhvězdičkový hotel leží ve výšce 1530 metrů v Nassfeldu na italské straně a 
je asi 300 metrů vzdálený od nejbližšího vleku. K vlekům jdete kousek pěšky, ale 
zpět k hotelu lze přijet na lyžích. 

Ubytování :     

Velmi pěkné ubytování ve 2–4 lůžkových pokojích s WC a sprchovým koutem na 
pokoji, TV-Sat a telefon.   

 
Strava: polopenze (snídaně-formou rautového stolu a večeře-výběr z menu o  
3 chodech, vynikající italská kuchyně). 



 
K dispozici jsou restaurace, taverna, bar, sauna, turecká parní lázeň, solárium a 
whirlpool za poplatek . Kromě sjezdového lyžování je možno využít i preparované 
běžecké stopy, které jsou v těsné blízkosti hotelu, stejně jako bruslení na zamrzlém 
jezeře, které je asi 50 metrů od hotelu. 

 

 
Gallo Forcello – zima 2021/2022 

3.12. - 26.12. 26.12. - 9.1. 9.1. - 13.3. 13.3.-27.3.

27.3.-18.4.

dospělý 2.250,- 3.650,- 2.890,- 2.550,-

dítě do 3 let gratis gratis gratis gratis

3-5 let 410,- 410,- 410,- 410,-

přistýlka 6-14 let 1.150,- 1.850,- 1.450,- 1.290,-

15-18 let 1.890,- 3.050,- 2.350,- 2.050,-

Cena za osobu / noc / polopenze

 

*dětské ceny platí pouze v případě ubytování dítěte na přistýlce se 2 dospělými  
platícími osobami na dvoulůžkovém pokoji, 
* dětská postýlka 210,- Kč/ noc, 
* dítě do 5 let v rodinném pokoji s oddělenými ložnice platí 50% z ceny za dospělou 
osobu, 
* večeře jsou vydávány do 19 hodin (kuchyň zavírá ve 20 hodin), příjezd od 16 do 21 
hodin. Pozdější nebo dřívější příjezd musí být nahlášen předem! 
 
Doplatek wellness (NOVINKA!): Využití wellness (sauna, parní lázeň, vířivka, 
vyhřívaná lavice a lehátka) není zahrnuto v ceně  
Cena: do 3 osob 20 EUR za hodinu, od 4 do 5 osob: 30 EUR za hodinu. 
 


